

Samråd om nya villkor

Inbjudan till avgränsningssamråd enligt 6 kap. miljöbalken

Mark- och miljödomstolen har beslutat om hur mycket vatten det får läcka in i tunnelbanans tunnlar, både under bygg- och drifttiden. Region Stockholms förvaltning för utbyggd tunnelbana kallar till ett avgränsningssamråd angående ansökan om ändrade villkor.

Region Stockholm har fått miljötillstånd för vattenverksamhet för tunnelbana till Nacka och Söderort. För några sträckor på Södermalm bedömer Region Stockholm att inläckagen kommer att överstiga villkoren för drifttiden. De utredningar och undersökningar som gjorts visar att detta inte kommer att leda till några negativa konsekvenser. Regionen har lagt stora ekonomiska och tidsmässiga resurser på att utföra tätningar för att minska inläckagen och ytterligare tätningar bedöms få begränsad effekt. Region Stockholm ansöker därför hos mark- och miljödomstolen om förhöjda inläckagevillkor, alternativt ett nytt påbyggnadstillstånd med ytterligare inläckagemängder.

Förvaltning för utbyggd tunnelbana inom Region Stockholm kallar till ett avgränsningssamråd angående planerad ansökan om ändrade inläckagemängder i driftskedet för fyra av de villkorade delsträckorna; Saltsjön, 2a Sofia, 2b och c Katarina Bangata och 4a Luma (se karta).

Du som får detta brev är ägare till fastighet som antingen har ett hus/en anläggning med känslig grundläggning eller bergvärmeanläggning. Du kan därmed bli berörd av en ändring av inläckagevillkor och bereds möjlighet att yttra dig.

Samrådstitid: 18 oktober – 22 november 2023

Tidsram för samråd

Synpunkter och frågor lämnas på:

Webb: www.nyatunnelbanan.se/sodermalm/samradnyavillkor. Där finns även möjlighet att ställa frågor.

Mejl: registrator.fut@regionstockholm.se

Brev: Förvaltning för utbyggd tunnelbana
Box 45436, 104 31 Stockholm

Märk kuvert eller mejl: *FUT 2022-0366*

Dina synpunkter vill vi ha senast ha den 22 november 2023.

Inkomna synpunkter och svar på synpunkter sammanställs och publiceras på nya tunnelbanans hemsida en tid efter att samrådet avslutats. Synpunkterna publiceras anonymt.

Kontaktinformation

Samrådsunderlaget som beskriver verksamheten och den planerade ansökan finns i sin helhet på:

www.nyatunnelbanan.se/sodermalm/samradnyavillkor

Önskas en papperskopia av samrådsunderlag eller vid frågor om samrådet och/eller den ansökta verksamheten, vänligen kontakta oss på nyatunnelbanan.fut@regionstockholm.se

Märk ämnesraden: *FUT 2022-0366*

